

# Comune di San Nazzaro Sesia Provincia di Novara

# ORIGINALE/COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

# N. 44 DEL 19.12.2013

OGGETTO:

SERVIZIO DI REPERIBILITA', OSSERVAZIONE SANITARIA E CUSTODIA IN CANILE RIFUGIO anno 2014 - DETERMINAZIONI

L'anno DUEMILATREDICI, addì DICIANNOVE del mese di DICEMBRE alle ore 17.15, nella Sede Comunale;

Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall'art. 8, comma 2 dello Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.

# **RISULTANO:**

ZANZOLA STEFANO - SINDACO			Р
FIZZOTTI LUCA - VICESINDACO			Р
COLLESEI RITA ANNA - ASSESSORE			Р
NODARO CLAUDIA - ASSESSORE			A
PRESENTI	3	ASSENTI	1

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale RUSSO Dott. Alfonso.

Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all'ordine del giorno.

## LA GIUNTA COMUNALE

#### Viste:

- la legge del 14/08/1991, n. 281: "Legge quadro in materia di animali di affezione e prevenzione del randagismo";
- il decreto del Ministero della Sanità del 14/10/1996, avente per oggetto: "Norme in materia di affidamento dei cani randagi";
- la Legge Regionale del 26/07/1993 n. 34, avente per oggetto: "Tutela e controllo degli animali da affezione";
- il regolamento recante criteri per l'attuazione della Legge Regionale citata, promulgato con D.P.G.R. n.4359 dell'11/11/1993;

Considerato che il Comune di San Nazzaro Sesia non dispone di strutture e di risorse strumentali e umane per lo svolgimento del servizio in oggetto e, pertanto, ne affida l'esecuzione all'esterno;

Preso atto che l'affidamento del servizio è in scadenza;

Ritenuto opportuno, oltre che doveroso, assicurare la prestazione del servizio anche per l'anno 2014;

Preso atto:

• che la Convenzione in corso tra il Comune e l'attuale prestatore del servizio, la Dog's world s.n.c. di Raimondi Davide & c., con sede in Carpignano Sesia (NO), Cascina Comunità, n. 1, prevede la facoltà di prorogarne la durata previa determinazione del responsabile del servizio competente da comunicare alla società;

VISTO lo Statuto Comunale;

**VISTO** il D. Lgs. n. 267 del 2000;

**VISTI** i pareri contabile e tecnico di cui all'art. 49 del D. Lgs n. 267 del 2000;

# Con voti unanimi favorevoli dei presenti:

# **DELIBERA**

- DI APPROVARE quanto premesso e motivato in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente atto;
- DI INCARICARE E AUTORIZZARE il responsabile del servizio competente alla proroga per 1 anno dell'affidamento del servizio di cui all'oggetto nei termini indicati dall'affidatario;
- di autorizzare, altresì, il responsabile del servizio competente alla spesa necessaria per dare esecuzione a quanto disposto con la presente.

Con successiva e separata votazione all'unanimità dei presenti

### **DICHIARA**

il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di legge.

ACQUISITI i pareri resi dai competenti responsabili di servizio, ai sensi dell'art. 49, co. 1 del D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., di seguito riportati:

Parere in ordine alla regolarità tecnica:

Si esprime parere favorevole.

San Nazzaro Sesia, lì 19/12/2013 Il Responsabile del Servizio

Laura Sassetti

f. to in originale

Parere in ordine alla regolarità contabile:

Si esprime parere favorevole.

San Nazzaro Sesia, lì 19/12/2013

Il Responsabile del Servizio Laura Sassetti

f. to in originale

San Nazzaro Sesia, lì 19.12.2013

Letto, firmato e sottoscritto.

Il Presidente ZANZOLA Dott. Stefano f. to in originale Il Segretario Comunale RUSSO Dott. Alfonso f. to in originale

#### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 15.01.2014 al 30.01.2014

San Nazzaro Sesia, lì 15.01.2014

Il Messo Comunale Perri Sara f. to in originale

La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell'art. 134, 3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267.

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO
SAN NAZZARO SESIA, lì

Il Segretario Comunale RUSSO dott. Alfonso